v - i - Á i . i
PRE FE I TURA  . *  '• '

M U N I C I P A L  V í  #

ESTADO DO CEARÁ
PREFEITURA MUNICIPAL DE BOA VIAGEM -  CE

CNPJ N° 07.963.515/0001-36Viagem

TERMO DE HOMOLOGAÇÃO E ADJUDICAÇÃO

Tendo Presente o Termo de Julgamento da Tomada de Preços nQ 2018.05.14.1-TP, bem
como Parecer pertinente da Procuradoria Geral do Município, atestando a regularidade do
certame em tela, HOMOLOGO o mesmo para que surta os devidos efeitos legais e ADJUDICO o
seu objeto a respectiva vencedora: CONJASF - CONSTRUTORA DE AÇUDAGEM LTDA, valor
global de R$ 119.028,71 (cento e dezenove reais, vinte e oito reais e setenta e um centavos).

Ao Setor Contábil-financeiro para as providências cabíveis.

Notifique-se a licitante vencedora para assinatura do instrumento contratual no prazo indicado
no Instrumento Convocatório.

Ciência aos interessados.

Publique-se.

BOA VIAGEM - CE, 29 de Junho de 2018.

SECRETÁRIA MUNICIPAL DO TRABALHO E ASSISTÊNCIA SOCIAL

Praça Monsenhor José Cândido, nc 100 - Centro - Boa Viagem -  Ceará
CEP 63.870-000 - Fone (88) 3427-7001

www.boaviagem.ce.gov.br